

**Richardt Mikkelsen Holding ApS**  
**Beta 2, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 26 09 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

Richardt Rishøj V. Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Richardt Mikkelsen Holding ApS Beta 2, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 26 09 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Richardt Rishøj V. Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	ÅFG Holding ApS, Hinnerup RM Konsulent og Bogføring ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -23.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.330 kr. mod 120.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-23.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.319.240	174.760
Andre finansielle indtægter	1.619	10.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.487	-48.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.284.622</b>	<b>112.404</b>
Skat af årets resultat	4.708	8.008
<b>Årets resultat</b>	<b>1.289.330</b>	<b>120.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	920.714	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Overføres til overført resultat	168.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.289.330</b>	<b>120.412</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.570.327	1.251.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.570.327</u>	<u>1.251.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.327</u></b>	<b><u>1.251.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	172.105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.044	81.554
Andre tilgodehavender	42.109	40.490
Tilgodehavender i alt	<u>64.153</u>	<u>294.149</u>
Likvide beholdninger	<u>304.312</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>368.465</u></b>	<b><u>294.149</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.938.792</u></b>	<b><u>1.545.236</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	533.719	533.719
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	920.714	0
Overført resultat	689.609	520.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.344.042</u></b>	<b><u>1.167.712</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	8.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.733	49.797
Selskabsskat	50.718	307.406
Anden gæld	76.799	6.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.750</u>	<u>377.524</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.750</u></b>	<b><u>377.524</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.938.792</u></b>	<b><u>1.545.236</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	533.719	0	758.581	174.159	1.466.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-174.159	-174.159
Resultatandel	0	0	-237.588	113.000	-124.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	245.000	0	245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-245.000	0	-245.000
Egenkapital 1. oktober 2020	533.719	0	520.993	113.000	1.167.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	920.714	168.616	200.000	1.289.330
	<b>533.719</b>	<b>920.714</b>	<b>689.609</b>	<b>200.000</b>	<b>2.344.042</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.513	610
Andre finansielle omkostninger	<u>29.974</u>	<u>47.966</u>
	<u><b>32.487</b></u>	<u><b>48.576</b></u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Århus Frugt og Grønt ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 01.10.2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.